
Podáno dne: 

. 

TS Bruntál, s.r.o. 

 

KUPNÍ SMLOUVA! 
Číslo 1/2/2024 

Uzavřená podle § 409 a násl. Zákona č.513/1991 Sb. v platném znŽrvi 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají pro dále uvedené smluvní období a v souladu s níže 

uvedenými smluvními podmínkami tuto kupní smlouvu. 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

Název: AGROFOREST, s. r. o. 

Sídlo: Nová Pláň, 26, 792 01 Bruntál 

Zástupce: Tng. Miroslav Jelen, jednatel 

Zapsána v OR: KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 3130 

IČ: 46576088, DIČ: CZ46576088, Plátce DPH: ano 

Bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Bruntál, č. účtu: XXXX 

Jednající ve věcech smluvních a technických: Ing. Miroslav Jelen 

Telefon:+420 XXX email: XXX 

Kupující: 

Název/jméno: TS Bruntál, s.r.o. 

Sídlo: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 

Zástupce: Ing. Václav Frgal, jednatel 

Zapsána v OR: u Krajského soudu v Ostravě, vložka C 19499 IČ: 

25823337, DIČ: CZ 25823337 Plátce DPH: ano Bankovní 

spojení: 27-2168500227/0100 Kontaktní osoba: XXX 

Telefon: XXX email: XXX 

v 

Článek I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze č.l této smlouvy - sadební 

materiál a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje jej přijmout a uhradit prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu. 

Množství sadebního materiálu uvedeného v příloze 1 může být změněno na základě písemné dohody 

formou dodatku k této smlouvě. Za dodatek se považuje též oboustranně potvrzená objednávka zboží. 

Článek II. Kupní cena 

Za dodané sazenice lesních dřevin dle specifikace v článku jedna, kde jsou stanoveny položkové ceny za 

jednotlivé druhy sadebního materiálu, je dohodnuta celková kupní cena ve výši: 419.000,-Kč. Slovy: 

čtyřistadevatenácttisic korun českých. K takto stanovené ceně bude přičteno DPH v zákonem stanovené 

výši. 

Vlastnické právo k sadebnímu materiálu přechází na kupujícího převzetím sadebního materiálu od 

prodávajícího.  

mailto:jelen@agroforest.cz
mailto:milian@tsbruntal.cz


v 

Článek III. Doba plnění 

Doba plnění dle této smlouvy je od data uzavření smlouvy do 30.11.2024. Smluvní strany se dohodly na 

možnosti dílčího plnění předmětu této smlouvy. V případě, že prodávající nebude moci dodat zboží v 

dohodnutém termínu z důvodu vyšší moci (živelné události aj.), může se s kupujícím dohodnout na 

náhradním termínu plnění. Takto dohodnutý termín plnění je změnou příslušného ustanovení této kupní 

smlouvy a bude oběma stranami písemně potvrzen. 

v 

Článek IV. Kvalitativní podmínky dodávky a reklamace 

1. Sadební materiál bude dodán dle podmínek ČSN 48 2115 a dle podmínek specifikovaných touto 

smlouvou. Přejímka množstevní bude provedena ve školce kupujícího, pokud se obě strany 

nedohodnou jinak. Potvrzením přejímky je podpis kupujícího, příp. osoby jím pověřené, na dodacím 

listě (potvrzení o původu). Tento je podkladem pro fakturaci zboží kupujícímu (odběrateli). 

2. Reklamace 

2.1. Reklamace zjevných vad je kupující povinen uplatnit do pěti dnů od převzetí sazenic kupujícím 

od prodávajícího. Jedná se zejména o nedodržení standardů či mechanické poškození sadby, 

případně nižší počty sadby, než byly deklarovány. V případě oprávněnosti budou reklamované 

sazenice fyzicky nahrazeny v nejbližším termínu, na základě dohody obou stran. 

2.2. Reklamace skrytých vad, které se objeví až po výsadbě, kdy vysazovaný materiál nenaraší nebo 

ve velmi nízkém počtu, uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejdéle však 

do 2 měsíců po odebrání. Odběratel musí k reklamaci doložit celou dobu nakládání s tímto 

sadebním materiálem vč. založení a výsadby. Oprávněné reklamace budou řešeny náhradní 

dodávkou sadebního materiálu v nejbližším možném termínu, na základě dohody obou stran. 

Smluvní strany se dohodly, že přirozený úhyn rostlin do 3% objemově zajeden rok není možné 

považovat za důvod k reklamaci. 

Článek V. Místo dodání, avízo a nebezpečí škody 

Sadební materiál pro kupujícího bude navážen na místo určení po telefonické dohodě. 

Nebezpečí škody na sadebním materiálu přechází na kupujícího dnem převzetí sadebního materiálu 

kupujícím od prodávajícího, resp. okamžikem, kdy je kupujícímu umožněno se sadebním materiálem 

nakládat. 
v 

Článek VI. Dopravné 

Ceny uvedené ve smlouvě jsou platné pro dodávky s místem plnění uvedeném v článku V. této 

smlouvy. 

Článek VII. Fakturace, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za sazenice bude hrazena kupujícím na základě 

faktur prodávajícího za každé dílčí plnění. Součástí faktury bude potvrzený průvodní list sadebního 

materiálu. 

2. Splatnost faktur je 30 dnů od data vystavení faktury. Fakturační adresa je shodná s adresou 

v hlavičce této smlouvy.



-1- 

 

Kupující: 
 

3. Pokud bude kupující v prodlení s platbou je prodávající oprávněn účtovat za prodlení splatnosti úrok 

0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Prodávající prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny zboží 

správci daně a že DPH řádně, včas a ve správné výši z předmětného obchodu odvede. Prodávající je v 

ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, 

nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by 

hospodářsky destabilizovalo dodavatele. Prodávající není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního 

řízení a řádně a včas plní veškeré své splatné závazky. Prodávající není osobou s níž je vedeno řízení o 

její zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně. 

5. Kupující má právo v případě, že se mu jeví dodavatel jako rizikový plátce daně z přidané hodnoty, 

postupovat ve smyslu § 109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za zboží 

na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak odběratel odvede přímo 

daňovému správci. 

Článek VIII. Ostatní ujednání 

Záležitosti výslovně neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanovením obchodního 

zákoníku. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz toho je tato kupní smlouva zástupci smluvních stran podepsána. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

V Nové Pláni dne 13.2.2024 

Prodávající: 

lirosdav Jelen 

JednateTšpolečnosti AGROFOREST, 

s. r. o. 

Ing. Václav Frgaí 
jednatel

 

 

 

 



/ 

 

ze dne 13.2.2024 Příloha č. 1 ke kupní smlouvě číslo 

Prodávající: 

Název: AGROFOREST, s. r. o. 

Sídlo: Nová Pláň, 26, 792 01 Bruntál 

Zástupce: Ing. Miroslav Jelen, jednatel 

Zapsána v OR: KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 3130 

ÍČ: 46576088, DIČ: CZ46576088, Plátce DPH: ano 

Bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Bruntál, č. účtu: XXX 

Jednající ve věcech smluvních a technických: Ing. Miroslav Jelen 

Telefon:+420 XXX email:XXX 

Kupující: 

Název/jméno: TS Bruntál, s.r.o. 

Sídlo: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 

Zástupce: Ing. Václav Frgal, jednatel 

Zapsána v OR: u Krajského soudu v Ostravě, vložka C 19499 IČ: 

25823337, DIČ: CZ 25823337 Plátce DPH: ano Bankovní spojení: 

XXXX Jednající ve věcech smluvních a technických: Bc. Milan 

Milián Telefon: XXX email: XXXX 

 

  

Jaro 2024 

kód 
sad.mat. 

Velikost 
Množství v 

tis. ks 
Cena v Kč/ks 

bez DPH 
Cena v tis. Kč 

celkem bez DPH 

OL pr 36-50cm 4200 7,00 29.400 

SM pr 26-35cm 4900 9,00 44.100 

BO ob 26-35cm 4000 9,00 36.000 

BK pr 36-50cm 4500 7,00 31.500 

MD pr 36-50cm 650 10,00 6.500 

JS pr 36-50cm 600 10,00 6.000 

celkem 
 

18850 
  

 

153.500 Kč 
 

3odzim 2024 

kód 
sad.mat. 

Velikost 
Množství v 

tis. ks 
Cena v Kč/ks 

bez DPH 
Cena v tis. Kč 

celkem bez DPH 

SM ob 
 

2000 9,00 18.000 

BO ob 26-35cm 16000 9,00 144.000 

BK pr 36-50cm 9000 7,00 63.000 

BK ob 
 

4500 9,00 40.500 
     

     

celkem 
 

31500 
  

 

258.500 Kč 
 

mailto:milian@tsbruntal.cz


Kupující: 

í.s.r.o. 
Zeyerova 12, 792 01 Bruntál IČ: 258 

23 337, tel.: 552 306 750 

www.tsbruntal.cz 

Prodávající: 

Jelen 

JednatShjpdečnosti AGROFOREST, S. r. o. 

áclav Frgal 

http://www.tsbruntal.cz/

